
                                   

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

 Καλαµάτα, 17-2-2009 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆/ΝΣΗ Π. & ∆. ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  
∆/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Αριθ. Πρωτ.: 682 

 
Ταχ. ∆/νση : Πλατεία Βασ. Γεωργίου, κτήριο Ο.Τ.Ε. 

Τ. Κ. : 241 00 

Πληροφορίες : Σ. Αλεξανδροπούλου             

Τηλέφωνο : 27210 -  95806 

Fax : 27210 -  96921 

E-mail                       : perivallon@srv-dide.mes.sch.gr 

 

 

 

ΘΕΜΑ : 
Έγκριση λειτουργίας Τοπικού ∆ικτύου Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης µε θέµα : 

«Απορρίµµατα: Αφαιρώ - Αξιοποιώ-Ανακυκλώνω-Αρνούµαι» 

ΣΧΕΤ. : 78/16-02-2009 

 
Ο ∆ιευθυντής ∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Ν. Μεσσηνίας έχοντας υπόψη: 

 

-Τη Γ7/66272/4-7-2005 Υ.Α «Θεµατικά ∆ίκτυα Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης » 

-Τη Γ7/127856/29-11-2006 Υ.Α  «Τροποποίηση της Υ.Α 66272/Γ7/4-7-2005 περί   

Θεµατικών  ∆ικτύων Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης. 

- Το µε αριθµ.πρωτ. 78/16-02-2009  έγγραφο του ΚΠΕ Καλαµάτας µε αίτηµα την «Έγκριση 

λειτουργίας Τοπικού ∆ικτύου Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης µε θέµα: “Απορρίµµατα: 

Αφαιρώ-Αξιοποιώ-Ανακυκλώνω-Αρνούµαι”» συνοδευόµενο από την Πρόταση Ίδρυσης του 

εν λόγω Τοπικού δικτύου. 

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι 
 

την έγκριση ίδρυσης και λειτουργίας τοπικού δικτύου µε τον τίτλο «Απορρίµµατα: Αφαιρώ-

Αξιοποιώ-Ανακυκλώνω-Αρνούµαι» 
  

 

 

Ο ∆ιευθυντής 

∆ιεύθυνσης ∆.Ε. Ν. Μεσσηνίας 

 

 

 

 

 

Γεώργιος Σταµατόπουλος 
 

 

                                

                              ΑΠΟΦΑΣΗ 


